ditio presentibus et attcstantibus honorabilibus viris domino Theoderico

scholastico Wetüariensis ecclesie, Heinemanno filio quondam Gerberti,

2o Rulone ßeyge scabinis, Conrado dicto Munzer, Gerlaco dicto Zimmer-

man civibus Wetflariensibus, et aliis pluribus fide dignis ad hoc spe-

cialiter pro testibus requisitis et rogatis. In quorum omnium robur

et testimonium presens scriptum sigillo civium in Wetflaria rogavimus

et obtinuimus sigillari. Et nos scabini civitatis predicte fatemur sigil-

25 lum nostrum huic scripto appendisse ad preces predictorum coniugum

et in testimonium premissorum.

Actum et datum anno domini m.ccci., feria tertia post festum

pentecostes.

Aas nr. 601 der Marburger abachr. des Marburger copialbuches in Wieo.

30 1392. Vereinigung zwischen den normen zu Schiffenberg und

Sibodo von Dudenhofen wegen eines hofes zu Dudenhofen;

1301 oct. 31.

Noverint universi presencium litterarum perceptores presentes pari- 1301

ter et futuri, quod quedam actio et dissensionis materia, [que] verte-
oct* 31

35 batur inter . . magistram et conventum sanctimonialium ecclesie in

Schiffenburg Treuerensis dyocesis ex una et Sybodonem de Duden-

hoben ex altera parte super quadam 2
) curia et bonis ad dictam cnriam

1) Im orlg. wol Renuaoians. *2) 'quadam' orig.
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368 1301 nor. 29.

pertinentibus sita in villa Dudenhoben predicta, que . . magistra et

conventus ecclesie in Schiifenburg predicte erga memoratum Sybodo-

nem pro oerta summa pecunie centam marcarnm videlicet compara-

verunt empcionis titulo legitime, de quibus curia et bonis debebant

solvere iam sepe dicto Sybodoni annis singulis Bue vite temporibus 5

decem maldra siliginis pensionis nomine, est sedata penitus et sopita

in hunc modum. Ita videlicet, quod prenominatus Sybodo et Ger-

drudiB sua uxor legitima consensu mutuo, pari voto et unanimi volun-

tate renunciaverunt pro se et heredibus suis omnibus iuri, actioni et

inpetitioni quibuslibet, si que ipsis vel suis heredibus in predictis io

curia, bonis et pensione conpeterent nunc vel in posterum vel con-

petere possent quoquo modo iure vel de facto, transferentes nichilo-

minus prelibata bona, curiam et pensionem in manus et potestatem

. . magistre et conventus predicte ecclesie pleno iure, recepta pro eo

a dicta .. magistra et conventu summa triginta maroarum denariorum i&

numerate pecunie penitus et pagate. Que omnia premissa nos Sybodo

et Gerdrudis coninges predicti recognoscimus et protestamur in hiis

scriptiB simpliciter et irrevocabiliter esse vera. Ut autem hec omnia

omni tempore habeant roboris firmitatem, sigillum civitatis Wetflarien-

sis ad preces predictarum parcium binc inde presentibus litteris est 20

appensam. Huius facti testes sunt: Hartradus Blide, Conradus de

Kazzenvort, Hartradus de Hirlisheim, scabini civitatis predicte, et alii

quam plures fide digni.

Datum anno domini m?ccc? primo, ii? kalendas novembris.

Aua orig.-perg. mit wohlerhaltenem Siegel in Harburg (deutsche). 25

1393. Heinrich Gebur verkauft den kanonikern zu Schiffenberg

äcker zu Niedergirmes. 1301 nov. 29.

1301 Noverint universi presentes pariter et futuri, quod ego Heinricus
oy. 29.

facta8 Gebür communicata manu Alberadis uxoris mee legitime ven-

didi, dedi, vendo et do in hiis scriptiB viris honorandis . . preposito 30

et . . conventui ecclesie in Scheflfenburg Treuerensis dyocesis duoB

agros noBtros ßitos prope villam Nedirgermisse, contiguos quibusdam

agrls existentibus dicte ecclesie in ScheflFenburg, continentes circa

unum iuger terre arabilis, pro sex marcis denariorum Coloniensium

numerate pecunie michi tradite et pagate penitus, possidendos, colen- 35

dos dictos agros vere proprietatis titulo in perpetuum et habendos.

Renunciavi preterea pro me et heredibus meis omnibus omni iuri

nobis in dictis agris conpetenti transferentes in manus et potestatem

1) 'conpetentiW orlg.
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predictorum prepositi et conventus memorate ecclesie pleno iure. In

cuius rei testimonium et robur sigillum civitatis Wetflariensis nostris

precibus litteris presentibus est appensum. Huius facti testes sunt:

Hermannus Selege, Hartradus Blide, Ernestus de Nuueren, scabini

5 civitatis predicte, et alii quam plures fidedigni.

Datum anno domini m? ccc? primo, in vigilia beati Andree apostoli.

Ans orig.-perg. in Harbarg (deutschoA Siegel beschädigt.

1394. Sifrid von Altenbuseck, Jutta seine frau und Kunigunde

seine Schwester vermachen den nonnen zu Schiffenberg all ihr gut.

10 1302.

Ad universorum noticiam nos Sifridus et Juttba legitimi coniuges 1302.

ac Connegundis beckina, soror Sifridi iamdicti de Aldenbüchesecke

subscriptorum veritatem tenore prcsentium cupimus pervenire, quod

nos sana deliberatione prehabita, unanimi conaensu et voluntate nostra

15 libera accedente, presentium etiam testimonio litterarum contulimus et

damus propter deum simpliciter et pure omnia bona nostra longe vel

prope tarn in (v)illis quam in agris posita et sita, a nobis usque in